 Attività di verifica e garanzia di provvedere alla accessibilità all’edificio scolastico da parte del 
personale con funzioni di Collaboratore Scolastico 

ed ai sensi dell’art. 15 del D.I. n. 129/2018; 

D E T E R M I N A 

di autorizzare l’impegno della spesa, al lordo di contributi a carico dell’Istituto, di € 70.480,84 (euro 
settantamilaquattrocentoottanta/84), da imputare all’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), voce di 
destinazione 31 (liv. 3) “Investimento M4C1-1.4 – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione 
dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – D.M.